LA XEF RECOMANA QUE
TASTIN ELS NOSTRES
EXQUISITS CARGOLS

“A LA LLAUNA”

LACHEF LES RECOMIENDA QUE PRUEBEN
NUESTROS EXQUISITOS CARACOLES A LA

“LLAUNA”

15,75€



PER-PICAR

PARA — PICAR
RACCIO -1/2
RACION - 1/2

FOIE GRAS M- CUIT AL OPORTO BLANC AMB TORRADETES

| CONFITURA DE FIGUES

FOIE GRAS MI- CUIT AL OPORTO BLANCO CON TOSTADAS

Y CONFITURA DE HIGOS 22,00-12,50

PERNIL D.O TERUEL

JAMON D.O. TERUEL 13,50 - 8,00

CROQUETES CASOLANES DE CARN D ‘OLLA

CROQUETAS CASERAS DE COCIDO 1,90 UNIT

“MIGAS A LA PASTORA” AMB OUS FERRATS | RAiIM

MIGAS A LA PASTORA CON UVAS Y HUEVO FRITO 13,50- 8,00

FORMATGE MANXEC VILLA DIEGO CURAT

QUESO MANCHEGO VILLA DIEGO CURADO 12,00-7,50

DAUS DE BOTIFARRA, XORICO O BOTIFARRA NEGRA

A LA BRASA

TACOS DE BOTIFARRA, CHORIZO O MORCILLA A LA BRASA 1,90 UNIT

RACCIO DE PA AMB TOMAQUET

RACION DE PAN CON TOMATE 1,90



FREDS | CALENTS

FRIOS Y CALIENTES

SOPA CASOLANA AMB FIDEUS | CIGRONS

SOPA CASERA DE FIDEOS CON GARBANZOS 7,50
CREMA DE VERDURES DE TEMPORADA AMB PARMESA

CREMA DE VERDURAS DE TEMPORADA CON QUESO PARMESANO 7,50
CANELONS DE CARN GRATINATS

CANELONES DE CARNE GRATINADOS 10,50
OUS FERRATS AMB XORICO | BOTIFARRA NEGRA

HUEVOS FRITOS CON CHORIZO Y MORCILLA 11,00
AMANIDA DE L'HORT DE CASA

ENSALADA DE L’ HORT DE CASA 8,75
AMANIDA AMB FORMATGE DE CABRA GRATINAT

ENSALADA CON QUESO DE CABRA GRATINADO 9,75
AMANIDA AMB ANEC CONFITAT, FRUITS SECS | BALSAMIC

DE PEDRO XIMENEZ

ENSALADA CON PATO CONFITADO, FRUTOS SECOS Y BALSAMICO

DE PEDRO XIMENEZ 10,75




LA BRASA

LA BRASA

ESPARRECS VERDS AMB CANSALADA CURADA
ESPARRAGOS TRIGUEROS Y PANCETA CURADA
GRAELLADA DE VERDURES

PARRILLADA DE VERDURAS

ORADA DE 300/400GRMS

DORADA 300/400GRMS

XURRASCO DE VEDELLA AMB SALSA XIMIXURRI
CHURRASCO DE TERNERA CON SALSA CHIMICHURRI
QUART DE POLLASTRE DE CORRAL

CUARTO DE POLLO DE CORRAL

PEUS DE PORC

MANITAS DE CERDO

GRAELLADA DE CARN

PARRILLADA DE CARNE

BOTIFARRA AMB SEQUES

BUTIFARRA CON ALUBIAS SALTEADAS

COSTELLES | MITJANES DE TERNASCO (XAl) D’ARAGO
COSTILLAS Y PIERNA DE TERNASCO (CORDERO) DE ARAGON
COSTELLA DE BOU 1 KG SENSE OS

CHULETON DE BUEY 1KG SIN HUESO

11,50

12,00

14,50

14,50

14,50

14,50

15,50

11,50

19,50

54,00



LA BRASA

LA BRASA

ENTRECOT DE BOU 350GMS

ENTRECOT DE BUEY 350GMS 19,50
FILET DE BOU AMB FOIE GRAS
SOLOMILLO DE BUEY CON MEDALLON DE FOIE-GRAS 26,75
MAGRET D’ANEC
MAGRET DE PATO 19,50
SALSES: ROQUEFORT, PEBRE VERD, ALL | OLI, CHIMICHURRI
SALSAS: ROQUEFORT, PIMIENTA VERDE, ALI-OLI, CHIMICHURRI 2,75
LES NOSTRES CASSOLES | ROSTITS
NUESTRAS CAZUELAS Y ASADOS
ESPATLLA DE TERNASCO (XAl) D’ARAGO ROSTIT AMB TRUMFES
A LO POBRE
PALETILLA DE TERNASCO DE ARAGON CON PATATAS A LO POBRE 19,50

LLOM DE BACALLA A LA MARINERA

LOMO DE BACALAO A LA MARINERA

18,50



POSTRES

POSTRES

GELAT DE VAINILLA AMB XOCOLATA CALENTA, NATA |

AMETLLES CARAMEL-LITZADES

HELADO DE VAINILLA CON CHOCOLATE CALIENTE, NATAYY ALMENDRAS
CARAMELIZADAS

PROFITEROL DE NATA AMB XOCOLATA CALENTA | AMETLLES
CARAMEL-LITZADES

PROFITEROL DE NATA CON CHOCOLATE CALIENTE Y ALMENDRAS CARAMELIZADAS
TORRADA DE SANTA TERESA AMB GELAT DE VAINILLA

TORRIJA TRADICIONAL CON HELADO DE VAINILLA

FLAM D’OU CASOLA AMB NATA

FLAN DE HUEVO CASERO CON NATA

SORBET DE LLIMONA AMB LICOR DE MOET & CHANDON
SORBETE DE LIMON CON LICOR DE MOET & CHANDON

PASTIS TATIN DE POMA AMB GELAT DE VAINILLA, CREMA

ANGLESA | CARAMEL
TARTA TATIN DE MANZANA CON HELADO DE VAINILLA CREMA INGLESA Y

CARAMELO
COULANT DE XOCOLATA AMB GELAT DE VAINILLA

COULANT DE CHOCOLATE CON HELADO DE VAINILLA

5,75

6,50

5,75

5,75

6,50

6,75

6,75



MENU INFANTIL

PRIMER A ESCOLLIR — PRIMERO A ESCOGER

SOPA DE FIDEUS | CIGRONS
SOPA CON FIDEOS Y GARBANZOS
(0

PASTA DEL DIA

SEGON A ESCOLLIR - SEGUNDO A ESCOGER

HAMBURGUESA
(0

BOTIFARRA

POSTRE A ESCOLLIR — POSTRE A ESCOGER

11,25€
MAXIM 12 ANYS ~ MAXIMO 12 AROS

ELS MENUS NO ES PODEN COMPARTIR
LOS MENUS NO SE PUEDEN COMPARTIR



